

11. Nordhavnsvej - den videre proces (2010-131014)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Østerbro Lokaludvalg på baggrund af Fagudvalgets for Teknik og Miljøsonderinger med Center for Anlæg og Udbud tager nærmere kontakt til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på drøftelser om detailudformningen og afværgeforanstaltninger for den kommende Nordhavnsvej.

Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg drøftede på ordinært møde den 17. august Lokaludvalgets videre ageren i den videre proces om Nordhavnsvej.

Det blev på dette møde besluttet at bede Fagudvalget for Teknik og Miljø (FTM) om at tage kontakt til forvaltningen med henblik på at orientere Lokaludvalget om den videre proces omkring Nordhavnsvejen. Repræsentanter for FTM har holdt et opklarende møde med Center for Anlæg og Udbud ved projektchef for Nordhavnsvejsprojektet, Anne Kongsfelt. Der redegøres nærmere for dette på Lokaludvalgets møde.

Løsning

På baggrund af møde med projektchef for Nordhavnsvejsprojektet, Anne Kongsfelt, Center for Anlæg og Udbud foreslås det, at Østerbro Lokaludvalg forud for arrangementet den 22. oktober tager kontakt til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på nærmere at drøfte detailplanlægningen og udformningen af Nordhavnsvejen.

På mødet redegøres nærmere for FTMs sonderinger med Center for Anlæg og Udbud.

Videre proces

Østerbro Lokaludvalg tager kontakt til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på drøftelser om detailudformningen og afværgeforanstaltninger for den kommende Nordhavnsvej.

Den 22. oktober 2010 afholdes et åbent hus arrangement, hvor den valgte Nordhavnsvejsløsning præsenteres, og hvor der kan stilles spørgsmål til forvaltningen ølu er inviteret.

bilag

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 14.09.2010

1. at: Lokaludvalget besluttede at pålægge fagudvalget for teknik og miljø, at tage nærmere kontakt med teknik- og miljøforvaltningen med henblik på drøftelser om detailudformningen og afværgeforanstaltninger for den kommende Nordhavnsvej.

